

Materiale pentru curatenie TR

I.D.: 64350510

Data publicarii	17.12.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.267,95 RON - 1.267,95 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare Alcool sanitar Mona 0.5 litru buc 15 5.5 82.5 Axion pasta 400 gr buc 3 6.45 19.35 Boneta unica folosinta tip acordeon alb, 100 buc/pach pach 2 19 38 Clor Sano 4 litri buc 2 9.7 19.4 Detergent Cif 500 ml buc 4 5.9 23.6 Detergent Domestos 5 litri bid 2 28.5 57 Faras cu lamela cauciuc 4003 buc 2 1.9 3.8 Halat de unica folosinta 10buc/set set 4 49.8 199.2 Igienol dezinfectant universal bidon de 4 litri bid 2 33.6 67.2 Manusi Latex pudrate M 100 buc/cut MER cut 9 28 252 Manusi Latex nepudrate L 100 buc/cut MER cut 2 28 56 Mop microfibra cu urechi si buzunar 40cm HU MY042WP buc 2 24.5 49 Mr Proper 1 litru buc 20 6.95 139 Botosei 100 buc/set 2230108 pach 4 16.6 66.4 Saci menaj 35 litri, 30buc/rola ALUFIX MS3530UNI 32buc/bax rola 25 3.8 95 KILLCOHAND - sapun antibacterian 5L bid 3 33.5 100.5
